ХУ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  О Р Д И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
П Е Р М С К О Г О  К Р А Я

М. о г  № SOte

О б  изм енении ви да разреш енного
и спо льзо в ан и я  зе м е ль н о го  уч а с тк а

На основании статьи 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пункта 2 статьи 7, статьи 88 Земельного кодекса Российской
Федерации, пункта 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с
классификатором видов разрешенного использования, утвержденным приказом
Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от
10.11.2020 №П/0412 и заявления директора ООО «Меркурий» М.В. Щеглова
администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 59:28:0830101:939 категория земель -  земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, землями для обеспечения космической деятельности, землями
обороны, безопасности и землями иного специального назначения, общей
площадью 100000 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Пермский
край, Ординский район, в 6900 м южнее с. Михино (далее -  земельный участок), с
вида разрешенного использования земельного участка «склады, для размещения
складских помещений» на вид разрешенного использования «специальная
деятельность», предусмотренный кодом 12.2 классификатора видов разрешенного
использования земельных участков, утвержденного приказом Федеральной
службы государственной регистрации кадастра и картографии от 10.11.2020
№П/0412.

2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, является
основанием для внесения изменений в сведения Единого государственного
реестра недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоишь о постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального ркруга но вопросам ЖКХ,
инфраструктуры и градостроительства Трясцрш  К).В. //

I лава муниципального округа для
ЛКУМЕШ А.С. Мелёхин